
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE TRPINJA 

 

 
KLASA: 013-03/15-01-02 
URBROJ: 2196-08/15-3 
TRPINJA, 13. svibnja 2015. 
 
 
 Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12) i članka 33. 
stavka 1. podstavke 6., a u vezi sa člancima 20. i 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 
40/05., - pročišćeni tekst, 109/07. i 24/11.), Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE TRPINJA, sastavilo je i 
objavljuje 
 
 

IZBORNU LISTU 
 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA VIJEĆA SRPSKE 
 

NACIONALNE MANJINE U OPĆINI TRPINJA 
 

 
1. JOVICA BARVALAC 

2. SAŠA BARVALAC 

3. BILJANA GAŠPAROVIĆ 

4. MIRELA KNEŽEVIĆ, prof. 

5. DEJAN LESKOVAC 

6. BRANISLAV MAKSIMOVIĆ 

7. BOJAN MASLAREVIĆ 

8. VOJIN MIKOVIĆ 

9. BRANISLAV MIRKOVIĆ 

10. PETAR MUSIĆ 

11. NEDELJKA NUDIĆ 

12. NENAD POPOVIĆ 

13. SRĐAN SEKULIĆ 

14. NENAD STEPANOVIĆ 

15. LAZAR STOJKOVIĆ 

16. GORAN STOŠIĆ 

17. JELENA STRAINIĆ 

18. MILUTIN VUKIČEVIĆ 

19. ŽELJKO ZUBER 

20. DRAGAN ŽIVANOVIĆ 

 
 

 PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE TRPINJA 
 

ANICA FILIPOVIĆ 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE TRPINJA 

 

 
KLASA: 013-03/15-01-02 
URBROJ: 2196-08/15-2 
TRPINJA, 13. svibnja 2015. 
 
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12) i članka 33. stavka 
1. podstavke 6., a u vezi sa člancima 20. i 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., - 
pročišćeni tekst, 109/07. i 24/11.), Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE TRPINJA, odlučujući o prijedlogu 
kojeg je podnio predlagatelj VESELJKO POPOVIĆ, SLAVUJKO KNEŽEVIĆ, RADIVOJA OBUŠKOVIĆ za 
izbor članica/članova vijeća SRPSKE nacionalne manjine, donijelo je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuju lista kandidata za izbor članica/članova vijeća SRPSKE 
nacionalne manjine. 
 

Predlagateljice/Predlagatelji: 
VESELJKO POPOVIĆ, SLAVUJKO KNEŽEVIĆ, RADIVOJA OBUŠKOVIĆ 

 
Kandidatkinje/Kandidati: 

 
1. PETAR MUSIĆ; SRBIN; PAČETIN, BRAĆE NUDIĆA 38; 102696665; PP VUKOVAR 

2. NEDELJKA NUDIĆ; SRPKINJA; PAČETIN, BRAĆE NUDIĆA 56; 104720361; PP VUKOVAR 

3. DEJAN LESKOVAC; SRBIN; BOBOTA, STOJAKOVA 14; 104889808; PP VUKOVAR 

4. VOJIN MIKOVIĆ; SRBIN; TRPINJA, BRŠADINČIĆ 9; 110977316; PP VUKOVAR 

5. DRAGAN ŽIVANOVIĆ; SRBIN; TRPINJA, NOVI ŠOR 44; 105516051; PP VUKOVAR 

6. BRANISLAV MAKSIMOVIĆ; SRBIN; TRPINJA, MANOJLOVA 10; 104964294; PP VUKOVAR 

7. BILJANA GAŠPAROVIĆ; SRPKINJA; VERA, KOSTE GAJIĆA 4; 105630100; PP VUKOVAR 

8. JOVICA BARVALAC; SRBIN; BOBOTA, KLAJIĆEVA 48; 102855669; PP VUKOVAR 

9. BRANISLAV MIRKOVIĆ; SRBIN; BRŠADIN, VASE ĐURĐEVIĆA 43; 102646091; PP VUKOVAR 

10. NENAD POPOVIĆ; SRBIN; BRŠADIN, VASE ĐURĐEVIĆA 28; 105282676; PP VUKOVAR 

 
 
 

 PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE TRPINJA 
 

ANICA FILIPOVIĆ 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE TRPINJA 

 

 
KLASA: 013-03/15-01-02 
URBROJ: 2196-08/15-1 
TRPINJA, 13. svibnja 2015. 
 
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12) i članka 33. stavka 
1. podstavke 6., a u vezi sa člancima 20. i 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., - 
pročišćeni tekst, 109/07. i 24/11.), Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE TRPINJA, odlučujući o prijedlogu 
kojeg je podnio predlagatelj SRPSKO NARODNO VIJEĆE - NACIONALNA KOORDINACIJA VIJEĆA 
SRPSKE NACIONALNE MANJINE U REPUBLICI HRVATSKOJ za izbor članica/članova vijeća SRPSKE 
nacionalne manjine, donijelo je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuju lista kandidata za izbor članica/članova vijeća SRPSKE 
nacionalne manjine. 
 

Predlagatelj: 
SRPSKO NARODNO VIJEĆE - NACIONALNA KOORDINACIJA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE U 
REPUBLICI HRVATSKOJ 

 
Kandidatkinje/Kandidati: 

 
1. SRĐAN SEKULIĆ; SRBIN; PAČETIN, POPOVIĆEVA 23; 111223922; PP VUKOVAR 

2. GORAN STOŠIĆ; SRBIN; PAČETIN, PANDUREVIĆEVA 73; 111352440; PP VUKOVAR 

3. JELENA STRAINIĆ; SRPKINJA; BOBOTA, MITROVIĆEVA 77; 110665555; PP VUKOVAR 

4. MILUTIN VUKIČEVIĆ; SRBIN; BRŠADIN, ĐURE MITROVIĆA 20; 102645625; PP VUKOVAR 

5. ŽELJKO ZUBER; SRBIN; BRŠADIN, NEBOJŠE ŽIVKOVIĆA 8; 105235806; PP VUKOVAR 

6. SAŠA BARVALAC; SRBIN; BOBOTA, MITROVIĆEVA 84; 110911895; PP VUKOVAR 

7. BOJAN MASLAREVIĆ; SRBIN; VERA, KOSTE GAJIĆA 16; 105295876; PP VUKOVAR 

8. NENAD STEPANOVIĆ; SRBIN; VERA, KOSTE GAJIĆA 55; 104870642; PP VUKOVAR 

9. MIRELA KNEŽEVIĆ, prof.; SRPKINJA; TRPINJA, VELIKA 16; 105414818; PP VUKOVAR 

10. LAZAR STOJKOVIĆ; SRBIN; TRPINJA, VELIKA 64; 104885143; PP VUKOVAR 

 
 
 

 PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE TRPINJA 
 

ANICA FILIPOVIĆ 
 

 


